



Obec Bušín

Bušín 84, 789 62 Olšany

OUBU0N7LJL2N

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUBU-0315/2020
Spisová značka:

Vyřizuje: Jarmila Hloušková
Tel:
E-mail: starostka@busin.cz
Datová schránka:
Datum: 6.8.2020



Odpověď č. 2/2020 dle zákona 106/1999 Sb.

na základě vašeho dotazu č. j. OUBU – 299/2020 zde dne 28. 7. 2020 sděluji k jednotlivým bodům:

1. ne nejsou.
2. ano jsou
3. konzultace s odborem výstavby, MěÚ Šumperk, dle vyhlášky č. 104/1997 Sb.
4. uvedený pozemek je ve vlastnictví obce Bušín, tedy máme oprávnění k udělení souhlasu s údržbou komunikace
5. souhlasy z bodu 1. byly platné, ale byly zrušeny a nahrazeny povoleními novými – vše viz bod 3.
6. aktuálně není v jednání
7. viz příloha č. 1, včetně potvrzení o odeslání poštou dne 3.4.2020

S pozdravem

Jarmila Hloušková
starostka obce Bušín

Příloha

č. 1 – nové povolení včetně podmínek a potvrzení o odeslání poštou ze dne 3.4.2020

Vyvěšeno dne: 6.8.2020

Telefon: 583 247 160
Fax:

Url:
Bankovní spojení: KB

E-mail: obec@busin.cz
č.ú.:

DS:
IČO: 00302457

Příloha č. 1

OBECNÍ ÚŘED
Městský úřad
Obec Bušín 84, 789 62 Olšany

Datum podání: 03.04.2020
TO: OŠK

ADRESÁT
ADRESA ADRESATA
KONTAKT, POZVÁNKA

OBČI (PO) 67402 6
231
OBČI (PO) 67402 6
231

SLUŽBY KOD	DOBA UHADA ROZMÉR/VMOTNOST	CENA CENA	SLEVA (A K UHRADÉ
EK,DE		0,00	17,00
		0,00	2,00
		0,00	15,00
EK,DE		0,00	45,00
		0,00	47,00
		0,00	2,00

logo - občanská společnost s.r.l. a.s.
OUBU3QJ1ZEX



Obec Bušín

Bušín 84, 789 62 Olšany 84 789 62 Bušín

Váš dopis s čj.:
Ze dne: 9.12.2019
Číslo jednací: OUBU-0111/2020 OUBU-520/2019
Spis značka:

Vyřizuje: Jarmila Hloušková
Tel:
E-mail:
Datová schránka:
Datum: 03.04.2020

Zrušení souhlasu s údržbou účelové komunikace, ze dne 8.4.2019 a nové povolení včetně podmínek

Na základě Vašeho dotazu ze dne 5.12.2019, zaevidovaného dne 9.12.2019, sděluji následující:

ZO Bušín rozhodlo na veřejném zasedání ze dne 12.3.2020, bodem č.138 následovně:

- ruší souhlas s údržbou účelové komunikace ze dne 8.4.2019 v plném rozsahu
- povoluje Vám provedení údržby účelové komunikace na parcelách č. 814/1; 814/2; 814/8 a 963/29, v k.ú. Bušín, v majetku obce Bušín pouze za následujících podmínek:
 - v žádném případě nesmí být dotčeno vlastnické právo třetích osob
 - údržba bude provedena dle vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, to znamená, že se musí jednat dle § 9 a § 14, 15 o běžnou údržbu komunikací. V žádném případě se nesmí jednat o práce vyžadující povolení speciálního stavebního úřadu.

S pozdravem

Jarmila Hloušková
starostka obce Bušín

Rozdělovník:
[Redacted]